

Årsredovisning
för
Njudungs Bil Oskarshamn AB
559263-4926

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Andersson, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen och verkställande direktören för Njudungs Bil Oskarshamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av bilar och reservdelar samt bilreparationsverkstad. Företaget har sitt säte i Oskarshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	45 064	33 970	29 113	37 211
Resultat efter finansiella poster	696	321	469	5
Soliditet (%)	12,9	9,4	8,5	6,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mycket beroende på en högre nybilsförsäljning samt god beläggning i verkstaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	504 261	254 029	808 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		254 029	-254 029	0
Årets resultat			366 323	366 323
Belopp vid årets utgång	50 000	758 290	366 323	1 174 613

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	758 290
årets vinst	366 323
	1 124 613
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	624 613
	1 124 613

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		45 063 911	33 969 880
Övriga rörelseintäkter		460 246	621 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 524 157	34 591 182
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 162 620	-26 652 243
Övriga externa kostnader		-3 144 221	-2 226 530
Personalkostnader	2	-6 020 294	-5 141 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 708	-81 708
Summa rörelsekostnader		-44 408 843	-34 101 741
Rörelseresultat		1 115 314	489 441
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	274
Räntekostnader och liknande resultatposter		-419 741	-169 004
Summa finansiella poster		-419 741	-168 730
Resultat efter finansiella poster		695 573	320 711
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	0
Förändring av överavskrivningar		-51 181	0
Summa bokslutsdispositioner		-221 181	0
Resultat före skatt		474 392	320 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 069	-66 682
Årets resultat		366 323	254 029

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 743	9 382
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 743	9 382
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	79 277	153 346
Summa materiella anläggningstillgångar		79 277	153 346
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	3 264 116	3 040 116
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 264 116	3 040 116
Summa anläggningstillgångar		3 345 136	3 202 844
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 518 679	3 564 128
Summa varulager		4 518 679	3 564 128
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 507 096	1 453 925
Övriga fordringar		0	21 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 171	308 857
Summa kortfristiga fordringar		2 561 267	1 783 845
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 179	31 757
Summa kassa och bank		2 179	31 757
Summa omsättningstillgångar		7 082 125	5 379 730
SUMMA TILLGÅNGAR		10 427 261	8 582 574

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		758 290	504 261
Årets resultat		366 323	254 029
Summa fritt eget kapital		1 124 613	758 290
Summa eget kapital		1 174 613	808 290
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		51 181	0
Summa obeskattade reserver		221 181	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	2 019 789	1 784 697
Skulder till koncernföretag	7	3 712 471	4 008 290
Summa långfristiga skulder		5 732 260	5 792 987
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		271 664	0
Leverantörsskulder		761 077	778 412
Skatteskulder		133 451	77 921
Övriga skulder		1 028 470	669 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 104 545	455 694
Summa kortfristiga skulder		3 299 207	1 981 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 427 261	8 582 574

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade datakostnader	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Balanserade dataprogram

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	38 195	38 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 195	38 195
Ingående avskrivningar	-28 813	-21 174
Årets avskrivningar	-7 639	-7 639
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 452	-28 813
Utgående redovisat värde	1 743	9 382

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	370 343	370 343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 343	370 343
Ingående avskrivningar	-216 997	-142 928
Årets avskrivningar	-74 069	-74 069
Utgående ackumulerade avskrivningar	-291 066	-216 997
Utgående redovisat värde	79 277	153 346

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 040 116	2 105 616
Tillkommande fordringar	224 000	934 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 264 116	3 040 116
Utgående redovisat värde	3 264 116	3 040 116

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 250 000	2 800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 019 789	1 784 697

Not 7 Långfristiga skulder

Skulder till koncernbolag saknar amorteringsplan

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	3 400 000	3 000 000
	3 400 000	3 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Vetlanda

Mikael Andersson
Mikael Andersson
Verkställande direktör
2025-12-30

Lukas Andersson
Lukas Andersson

2025-12-30

Frida Andersson
Frida Andersson

2025-12-30

Philip Andersson
Philip Andersson

2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
